

MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023.02
Processo Administrativo Nº 019/2023.02
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 03/10/2023 16:38:14

				TOTAL DO PROCESSO:	904.647,60
ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA				29.528.652/0001-85	794.031,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 10,90	Total: 708,50	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ARALDITE	Modelo:		
Descrição: ADESIVO EPÓXI EM MASSA 100G					
Quantidade: 65	Val. Ref.: 10,98	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 708,50		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 71,00	Total: 14.200,00	
Item: 1	Unidade: Metro³	Marca: GF	Modelo:		
Descrição: AGLOMERADO- AREIA FINA PARA REBOCO					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 71,03	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 14.200,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 109,00	Total: 7.630,00	
Item: 1	Unidade: Metro³	Marca: GF	Modelo:		
Descrição: AGLOMERADO- AREIA GROSSA LAVADA					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 109,18	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 7.630,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 153,00	Total: 13.770,00	
Item: 1	Unidade: Metro³	Marca: GF	Modelo:		
Descrição: AGLOMERADO- BRITA NUMERO 2					
Quantidade: 90	Val. Ref.: 153,92	Valor Unit.: 153,00	Total Item: 13.770,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 197,00	Total: 15.760,00	
Item: 1	Unidade: Metro³	Marca: GF	Modelo:		
Descrição: AGLOMERADO- BRITA ZERO					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 197,80	Valor Unit.: 197,00	Total Item: 15.760,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 74,00	Total: 5.180,00	
Item: 1	Unidade: Metro³	Marca: GF	Modelo:		
Descrição: AGLOMERADO- PIÇARRA					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 74,68	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 5.180,00		
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 580,00	Total: 5.800,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: COBREMEX	Modelo:		
Descrição: CABO DE REDE MULTICLAN CATEGORIA 5E, CAIXA COM 300 METROS					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 580,75	Valor Unit.: 580,00	Total Item: 5.800,00		
		Num: 144	Lance: 5,30	Total: 4.770,00	

MUNICIPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE



LOTE 19	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: FORTE	Modelo:		
Descrição: CAIBRO - MADEIRA DE LEI, Especificação: Fabricada com madeira de lei, tais como Ipê, Jatobá, Angelim, Maçaranduba, de primeira qualidade sem partes brancas, não sujeita ao ataque de cupins e traças, Dimensões: 5,0 CM X 2,5 CM, o comprimento será definido na compra.					
Quantidade: 900	Val. Ref.: 5,34	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 4.770,00		
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 7,70	Total: 3.850,00	✓
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: FORTE	Modelo:		
Descrição: CAIBROS DE MADEIRA MISTA					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,78	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 3.850,00		
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 180,90	Total: 4.884,30	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MULTICAIXA	Modelo:		
Descrição: CAIXA DE ÁGUA DE 1.000 LITROS. Especificação: Fabricada em polietileno, alta densidade (PEAD) e apropriada para armazenar água para consumo humano. Tampa com trava por pressão, superfície interna lisa para facilitar a limpeza.					
Quantidade: 27	Val. Ref.: 618,00	Valor Unit.: 180,90	Total Item: 4.884,30		
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 198,00	Total: 5.940,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MULTICAIXA	Modelo:		
Descrição: CAIXA DE ÁGUA DE 500 LITROS, Especificação: Fabricada em polietileno, alta densidade (PEAD) e apropriada para armazenar água para consumo humano. Tampa com trava por pressão, superfície interna lisa para facilitar a limpeza.					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 366,19	Valor Unit.: 198,00	Total Item: 5.940,00		
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 21,00	Total: 840,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: CAIXA SINFONADA DE PVC 150X150X50MM COM GRELHA					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 43,08	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 840,00		
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 6,00	Total: 1.800,00	✓
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: VOTORANTIM	Modelo:		
Descrição: CAL PARA PINTURA, PACOTE COM 5KG					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,46	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.800,00		
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 5,25	Total: 1.575,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo:		
Descrição: CANALETA PVC COR BRANCA 20X10MM					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,09	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 1.575,00		
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 9,10	Total: 2.730,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo:		
Descrição: CANALETA PVC COR BRANCA 32X12,5MM DUPLA FACE					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,42	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 2.730,00		
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 4,30	Total: 344,00	✓



MUNICIPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Item: 1	Unidade: Und	Marca: WAG	Modelo:
Descrição: CAPACITOR POLIPROPILENO MOTOR/VENTILADOR 6UF X 250VAC			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 10,13	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 344,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 194,00	Total: 5.820,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO, Especificação: Estrutura tubular bipartida em aço. Caçamba em metal, capacidade de caçamba 90 litros, espessura da caçamba= 0,60 mm, pneu com câmara de ar.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 303,76	Valor Unit.: 194,00	Total Item: 5.820,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 32,50	Total: 26.000,00 ✓
Item: 1	Unidade: Metro ²	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA PARA PISO, Especificação: Dimensões maiores que 30cm x 30cm. PEI-5/PEI-4 cor e dimensões a serem definidas na ordem de fornecimento.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 38,50	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 26.000,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 34,50	Total: 27.600,00 ✓
Item: 1	Unidade: Metro ²	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA PARA REVESTIMENTO, Especificação: Dimensões maiores que 30cm x 30cm. PEI-5/PEI-4 cor e dimensões a serem definidas na ordem de fornecimento.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 37,11	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 27.600,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 99,60	Total: 89.640,00 ✓
Item: 1	Unidade: Metro ²	Marca: FORTE	Modelo:
Descrição: CHAPA POR METRO DE MADEIRA, Especificação: Compensado naval, 18MM.			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 191,91	Valor Unit.: 99,60	Total Item: 89.640,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 138,40	Total: 6.920,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CHAVE DE CONTATO DE ALTA POTENCIA 70 A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 138,40	Valor Unit.: 138,40	Total Item: 6.920,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 238,00	Total: 14.280,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CHAVE GERAL TRIFASICO 200AMP ELETROMAGNÉTICA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,78	Valor Unit.: 238,00	Total Item: 14.280,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 6,10	Total: 396,50 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO COMUM DE PLASTICO			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 16,34	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 396,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 38,62	Total: 30.896,00 ✓
Item: 1	Unidade: Saco	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: CIMENTO (SACO C/50KG), Especificação: cimento para manutenção de bens imóveis, saca c/50 kg			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 38,62	Valor Unit.: 38,62	Total Item: 30.896,00

MUNICIPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE



LOTE 39	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 114,00	Total: 6.840,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: CONTATOR DE POTÊNCIA TRIFÁSICO, Especificação: 220 V 22,5 CV/20,5KW- 45 A				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 114,03	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 6.840,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 25,00	Total: 5.000,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: CONTROLADOR PARA VENTILADOR COM CAPACITOR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 31,40	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 21,90	Total: 2.409,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: CONTROLADOR PARA VENTILADOR SEM CAPACITOR				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 24,24	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 2.409,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 22,00	Total: 1.100,00 ✓
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: CORDA DE SEDA TRANÇADA 10MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,80	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.100,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 17,90	Total: 895,00 ✓
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: CORDA DE SEDA TRANÇADA 8MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,87	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 895,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 11,90	Total: 714,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DECA	Modelo:	
Descrição: DESCARGA SANITARIA PLASTICO 6 LT				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 59,29	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 714,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 17,50	Total: 5.250,00 ✓
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: LIDER	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA 2.1/2X2 EM AÇO ZINCADO, Especificação: Kit com 03 unidades, com parafusos para madeira cabeça cônica.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,90	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 5.250,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 24,00	Total: 1.920,00 ✓
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: OK	Modelo:	
Descrição: ELETRODO PARA SOLDA 2,5MM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 31,26	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.920,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 3,00	Total: 300,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: UNIFORT	Modelo:	
Descrição: ENGATE HIDRAULICO PARA ACESSORIOS (PIAVASOS) 40 CM DE PLASTICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,76	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 300,00	



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 55,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: ENXADA LEVE COM CABO. Especificação: Fabricado em aço carbono temperado, pintura eletrostática a pó preta formato adequado para construção civil, deverá ser fornecida com cabo com montagem de fábrica.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 89,91	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 600,00	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO 12 DEGRAUS ARTICULADA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 838,20	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 18.000,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 4,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LIDER	Modelo:	
Descrição: FERROLHO FIO REDONDO ZINCADO DE 4				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,41	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 480,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 8,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LIDER	Modelo:	
Descrição: FERROLHO PORTA CADEADO, Especificação: Ferro chato de 1,9MM de espessura, zincado, de 4.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 850,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 1,85	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: FIO RÍGIDO, ISOLAÇÃO EM PVC 450/750V -2,5 MM FLEX				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,85	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 555,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 4,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: FIO RÍGIDO, ISOLAÇÃO EM PVC 450/750V 4,0MM FLEX				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 5,60	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: FIO RÍGIDO, ISOLAÇÃO EM PVC 450/750V 6,0MM FLEX				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,68	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 1.680,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 7,20	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI-CHAMA EM ROLOS 19MM X 10M				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,51	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 2.160,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 2,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18MMX10M				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 2,32	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 220,00	



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 172,12 **Total: 13.769,60** ✓

Item: 1 Unidade: Jogo Marca: FORTE Modelo:

Descrição: FORRA COMPLETA, MADEIRA DE LEI, Especificação: Fabricada com madeira de lei, tais como Ipê, Jatobá, Angelim, Maçaranduba, de primeira qualidade sem partes brancas. Não sujeita ao ataque de cupins e traças, com duas peças laterais medindo no mínimo 215CM X 13CM X 2,5 CM e uma peça superior medindo no mínimo 85 CM X 13 CM X 2,5 CM, com rebaixo simples de 3,0CM X 1,0 CM para batador da porta.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 172,12 **Valor Unit.: 172,12** Total Item: 13.769,60 ✓

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 32,40 **Total: 25.920,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PERMATTI Modelo:

Descrição: FORRO DE PVC ARREIMATE U, Especificação: Fabricado em PVC rígido branco. Dimensões: 28MM X 10MM X 6,00M.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 32,42 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 25.920,00 ✓

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 53,20 **Total: 42.560,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PERMATTI Modelo:

Descrição: FORRO DE PVC EMENDA RIGIDA H, Especificação: Fabricado em PVC rígido branco. Dimensões: 60MM X 9MM X 6,00M.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 53,30 **Valor Unit.: 53,20** Total Item: 42.560,00 ✓

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 39,40 **Total: 31.520,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PERMATTI Modelo:

Descrição: FORRO DE PVC PERFIL RGL, Especificações: Perfil metálico de chapa galvanizada utilizada para estruturar forro PVC, comprimento: dimensões largura 3,0CM X ALTURA 1,5CM X COMPRIMENTO 6,0M.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 39,46 **Valor Unit.: 39,40** Total Item: 31.520,00 ✓

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 57,40 **Total: 45.920,00** ✓

Item: 1 Unidade: Metro² Marca: PERMATTI Modelo:

Descrição: FORRO PVC PLACA, Especificação: Fabricado em PVC rígido branco: Espessura 8M, Larguras padrões 100MM ou 200MM a ser definido na compra, comprimento usar padrões do fabricante a ser definido.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 57,45 **Valor Unit.: 57,40** Total Item: 45.920,00 ✓

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 17,90 **Total: 1.432,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: OLIVO Modelo:

Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO 1.0M, Especificação: Fabricado em barra de aço revestida com cobre, diâmetro de 5/8 e 1,20m de comprimento, acompanha conector de latão para fixação do cabo.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 18,62 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 1.432,00 ✓

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 6,80 **Total: 816,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO ESGOTO 75MM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,62 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 816,00 ✓

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 42,34 **Total: 2.963,80** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: DECA Modelo:

Descrição: KIT DE ACESSORIO PARA BANHEIRO 5 PEÇAS

Quantidade: 70 Val. Ref.: 42,34 **Valor Unit.: 42,34** Total Item: 2.963,80 ✓

Num: 085 Lance: 24,20 **Total: 15.004,00** ✓



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 91	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: FORTE	Modelo:		
Descrição: LINHA DE MADEIRA MISTA					
Quantidade: 620	Val. Ref.: 24,27	Valor Unit.: 24,20	Total Item: 15.004,00		
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 45,00	Total: 22.500,00	✓
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: FORTE	Modelo:		
Descrição: LINHA EM MADEIRA DE LEI MASSARANDUBA 5 x15					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 45,10	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 22.500,00		
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 2,80	Total: 420,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NORTON	Modelo:		
Descrição: LIXA P/FERRO N°100					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 420,00		
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 81,60	Total: 16.320,00	✓
Item: 1	Unidade: Folha	Marca: FORTE	Modelo:		
Descrição: MADEIRITE RESINADO 12MM. Especificação: Pannel composto de lâminas de madeira, sobrepostas coladas, fornecida na cor rosa, folha com 2200MM X 1100MM X 12MM.					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 81,60	Valor Unit.: 81,60	Total Item: 16.320,00		
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 183,32	Total: 9.166,00	✓
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDINAGEM EM PVC FLEXÍVEL DE 1, Especificação: Fabricada em duas camadas de PVC com no mínimo 2,5MM de espessura, no total sendo a interna preta mais espessa e a externa lisa colorida (azul, verde ou laranja), apropriada para irrigação e jardinagem, resistente aos raios solares, garantia de um ano com 50M de comprimento.					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 183,32	Valor Unit.: 183,32	Total Item: 9.166,00		
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 0,28	Total: 112,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEW FIX	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA N° 08					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,28	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 112,00		
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 0,75	Total: 300,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEW FIX	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA N° 10					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,17	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 300,00		
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 0,75	Total: 300,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEW FIX	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA N° 12					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,25	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 300,00		
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 20,00	Total: 14.000,00	✓
Item: 1	Unidade: Metro²	Marca: CELPAN	Modelo:		
Descrição: PISO DE BORRACHA PASTILHADO. Especificação: antiderrapante, cor preto fosco.					



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Quantidade: 700 Val. Ref.: 38,14 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 14.000,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 120,00 **Total: 21.600,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTE Modelo:

Descrição: PORTA DE MADEIRA FRISADA, Especificação: 210CM X 80CM melamínico mogno ou branco.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 141,62 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 21.600,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 120,00 **Total: 21.600,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTE Modelo:

Descrição: PORTA PLANA DE MADEIRA EXTERNA (PXM) 80CM, Especificação: Porta de entrada para ser utilizada na intempérie. Resistente a traças e cupins, fabricada de madeira prensada constituída de um quadro de madeira, formado por duas capas em chapa de compensado de madeiras coladas a uma moldura de madeira reforçada onde serão instaladas na peça vertical, a fechadura e as dobradiças. Seu núcleo será completamente preenchido com sarrafos quadrados de madeira dispostos na vertical. Dimensões 2100MM X 800MM X 30MM, com perfil de desempenho PXM (PORTA EXTERNA), de acordo com a norma ABNT NBR 15930-2.2011.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 142,75 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 21.600,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 120,00 **Total: 12.000,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTE Modelo:

Descrição: PORTA TIPO FICHA 80 CM, MADEIRA DE LEI, Especificação: Fabricada com madeira de lei, tais como Ipê, Jatobá, Angelim, Maçaranduba, de primeira qualidade.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 167,24 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 12.000,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 29,00 **Total: 6.380,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: AVANT Modelo:

Descrição: REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 1X20

Quantidade: 220 Val. Ref.: 29,17 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 6.380,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 35,80 **Total: 7.160,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: AVANT Modelo:

Descrição: REATOR PARTIDA RAPIDA P/1 LAMPADA FLUORESCENTE 40W/127V

Quantidade: 200 Val. Ref.: 37,30 Valor Unit.: 35,80 Total Item: 7.160,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 150,00 **Total: 12.000,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: OUROLUX Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 400W OU SUPERIOR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 251,03 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 12.000,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 6,50 **Total: 390,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGISTRO ESFERA 25MM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 25,00 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 390,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 14,00 **Total: 1.120,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGISTRO ESFERA 3/4

Quantidade: 80 Val. Ref.: 51,98 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 1.120,00

Handwritten mark resembling a stylized '7' or '4'.



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 49,00 **Total: 3.430,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGISTRO GAVETA 1 BRUTO LATAO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 65,29 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 3.430,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 42,95 **Total: 2.147,50** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGISTRO GAVETA 3/4 BRUTO LATAO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 42,95 **Valor Unit.: 42,95** Total Item: 2.147,50

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 19,98 **Total: 799,20** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGISTRO PRESSÃO 3/4 C/CANOPLA ACAB CROMADO SIMPLES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 58,20 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 799,20

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 4,90 **Total: 3.430,00** ✓

Item: 1 Unidade: Metro Marca: FORTE Modelo:

Descrição: RIPA, MADEIRA DE LEI, Especificação: Fabricada com madeira de lei, tais como Ipê, Jatobá, Angelim, Maçaranduba, de primeira qualidade sem partes brancas. Não sujeita ao ataque de cupins e traças. Com as seguintes dimensões mínimas de 5,0CM X 1,0CM, o comprimento será definido na compra.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 6,12 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 3.430,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 4,20 **Total: 2.100,00** ✓

Item: 1 Unidade: Metro Marca: FORTE Modelo:

Descrição: RIPAS DE MADEIRA MISTA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,08 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 2.100,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 6,50 **Total: 520,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: ASTRA Modelo:

Descrição: SIFAO FLEXIVEL P/PIA AMERICANA 1.1/2X 2

Quantidade: 80 Val. Ref.: 18,24 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 520,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 4,54 **Total: 363,20** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: ASTRA Modelo:

Descrição: SIFAO FLEXIVEL P/PIA DE LAVATORIO 3/4 X 1.1/2

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,25 **Valor Unit.: 4,54** Total Item: 363,20

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 1,50 **Total: 450,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: AVANT Modelo:

Descrição: SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE DE PRESSÃO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,19 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 450,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 0,50 **Total: 8.000,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: AC Modelo:

Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, Especificação: Telha de 1º qualidade medindo 42cmx16cm modelo russas listada.

Comissão de Licitação
2.000
Fls
LDB
Ass.

MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 1,07	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 8.000,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 0,50	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AC	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS, Especificação: Tipo lajota de cerâmica medindo 9cmx19cmx19cm, resistente e bem queimado.			
Quantidade: 14.000	Val. Ref.: 0,81	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 7.000,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 99,00	Total: 22.770,00
Item: 1	Unidade: Balde	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA PARA PAREDE , Especificação: Composta de resina a base de emulsão copolímero acrílica estirenada, aditivos, dispersante aniônico, antiespumante concentrado, microbicidas não metálicos, fungicida acabamento fosco e aveludado indicado para pintura de paredes de alvenaria cobertura com excelente rendimento mínimo de 300m2/18l/demão quando usado sobre massa corrida classificado conforme norma nbr 11702 da abnt tipo 4.5.3. Produto conforme nbr 15079 fornecido nas cores a serem definidas na compra, fornecido em balde com 18,0 litros.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 197,14	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 22.770,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 100,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: Balde	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA PARA PISO, Especificação: Tinta acrílica de altíssima resistência. Indicado para pintura de superfícies internas e externas em pisos cimentados, telhas cerâmicas, telhas de fibrocimento. Com acabamento liso e fosco conforme norma NBR 11702 da ABNT tipo 4 5 6. Composta de resina a base de emulsão copolímero acrílica estirenada, aditivos, dispersante aniônico, antiespumante concentrado, bactericida orgânico fungicida fornecida nas cores a serem definidas na compra, fornecido em balde com 18,0 litros.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 239,95	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 15,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO SPRAY, Especificação: Com excelente acabamento, alto rendimento, secagem rápida (indicada na embalagem) e fácil aplicação própria para objetos artesanais, ferro, gesso, papel, cerâmica, madeira e metal. Acabamento alto brilho ou fosco, acabamento e cor a ser definidas na compra, embalagem mínimo de 360 ml.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 17,05	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 5,50	Total: 1.221,00
Item: 1	Unidade: Pact	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA MINERAL EM PÓ COR BRANCA, Especificação: Super cal para pintura e caiação, pacote de 5kg.			
Quantidade: 222	Val. Ref.: 8,12	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.221,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 8,70	Total: 435,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE BOIA 1/2 OU 3/4 C/BALAO PLASTICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,54	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 435,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 13,90	Total: 1.112,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA BEBEDOURO, Especificação: Torneira de metal própria para bebedouro			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 34,69	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 1.112,00



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 136	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 4,30	Total: 215,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA FILTRO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,35	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 215,00	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 3,20	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM 3/4				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 160,00	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 3,30	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PLASTICO 1/2 OU 3/4 P/LAVATORIO				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 20,79	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 264,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 52,80	Total: 6.336,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 100MM,6MT				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 125,73	Valor Unit.: 52,80	Total Item: 6.336,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 190,00	Total: 22.800,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 150MM, 6MT				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 245,48	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 22.800,00	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 32,50	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 40MM, 6MT				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 58,72	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 3.900,00	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 50,20	Total: 6.024,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 50MM,6MT				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 72,66	Valor Unit.: 50,20	Total Item: 6.024,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 75,20	Total: 9.024,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 75MM, 6MT				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 104,12	Valor Unit.: 75,20	Total Item: 9.024,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 4,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO 1.1/4 X 1.1/2 P/PIA DE COZINHA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA		50.338.620/0001-03		50.445,40



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 8,99	Total: 539,40
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, Especificação: com guia- fabricado com massa emborrachada com guia plástica para facilitar a instalação, vedar e impedir a passagem de mal cheiro do vaso sanitário, tamanho padrão universal.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,37	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 539,40	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 29,30	Total: 8.790,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA	
Descrição: ARAME GALVANIZADO, FIO 18 (1,24MM)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 32,77	Valor Unit.: 29,30	Total Item: 8.790,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 12,45	Total: 3.735,00
Item: 1	Unidade: Saco	Marca: NEW MASSA	Modelo: NEW MASSA	
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACII, Especificação: argamassa colante para assentamento interno e externo de materiais especiais com baixa aderência, como azulejo, pedras, porcelanato, granito, ardósia, mármore embalado em saco com 20kg.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,10	Valor Unit.: 12,45	Total Item: 3.735,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 99,00	Total: 8.910,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUZART	Modelo: LUZART	
Descrição: LAVATORIO P/BANHEIRO EM LOUÇA				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 115,65	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 8.910,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 0,26	Total: 104,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX	
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA N° 06				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,28	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 104,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 149,00	Total: 4.470,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA	
Descrição: PIA DE COZINHA SINTETICA 1,20M				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 159,32	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 4.470,00	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 78,99	Total: 11.058,60
Item: 1	Unidade: Galão	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO PIGMENTADO, Especificação: Nas cores verde Nilo, laranja, branco neve ou preta, a ser definida na compra, fornecida em embalagem de 3,6 litros (galão)				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 92,12	Valor Unit.: 78,99	Total Item: 11.058,60	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 198,00	Total: 7.920,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUZART	Modelo: LUZART	
Descrição: VASO SANITARIO CONVENCIONAL				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 226,68	Valor Unit.: 198,00	Total Item: 7.920,00	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 491,84	Total: 4.918,40
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUZART	Modelo: LUZART	



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Descrição: VASO SANITARIO P/DEFICIENTE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 491,84 Valor Unit.: 491,84 Total Item: 4.918,40

RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 20.784.313/0001-95 **28.406,10**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 20,38 **Total: 1.426,60** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: HERC Modelo: 385

Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL

Quantidade: 70 Val. Ref.: 43,63 Valor Unit.: 20,38 Total Item: 1.426,60

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 1,92 **Total: 326,40** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PLUZIE Modelo: 8641

Descrição: BOCAL LOUÇA PARA LAMPADA E-27

Quantidade: 170 Val. Ref.: 6,17 Valor Unit.: 1,92 Total Item: 326,40

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 10,85 **Total: 868,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: LAND Modelo: 2422

Descrição: CADEADO 25MM -BRONZE

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,33 Valor Unit.: 10,85 Total Item: 868,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 12,84 **Total: 1.027,20** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: LAND Modelo: 2423

Descrição: CADEADO 30MM -BRONZE

Quantidade: 80 Val. Ref.: 25,56 Valor Unit.: 12,84 Total Item: 1.027,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 18,64 **Total: 1.491,20** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: LAND Modelo: 2476

Descrição: CADEADO 40MM -BRONZE

Quantidade: 80 Val. Ref.: 42,40 Valor Unit.: 18,64 Total Item: 1.491,20

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 5,15 **Total: 1.545,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PLUZIE Modelo: 3215

Descrição: CONJUNTO DE EMBUTIR 1 INTERRUPTOR+ 1 TOMADA 2P + T UNIVERSAL 10A/250V C/PLACA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 14,30 Valor Unit.: 5,15 Total Item: 1.545,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 5,53 **Total: 1.935,50** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PLUZIE Modelo: 3202

Descrição: CONJUNTO DE EMBUTIR 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10A /250V C/PLACA

Quantidade: 350 Val. Ref.: 12,26 Valor Unit.: 5,53 Total Item: 1.935,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 7,46 **Total: 1.865,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PLUZIE Modelo: 3205

Descrição: CONJUNTO EMBUTIR 3 INTERRUPTORES SIMPLES 10A/250V C/PLACA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 14,89 Valor Unit.: 7,46 Total Item: 1.865,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 41,75 **Total: 6.262,50** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: 3F



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Modelo: SOAVE EXTERNA
716E11050CR

Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA, Especificação: Em aço cromado, dimensões 195mm (comprimento) x 70 mm (profundidade) x 22 mm (espessura), com 02 chaves e 02 parafusos.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 80,40 Valor Unit.: 41,75 Total Item: 6.262,50

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 35,28 **Total: 4.410,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: 3F Modelo: SOAVE INTERNA 716I110CR

Descrição: FECHADURA INTERNA PARA PORTA, Especificação: Em aço cromado, dimensões 195 mm (comprimento) x 70 mm (profundidade) x 22mm (espessura), com 02 chaves e 02 parafusos.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 65,18 Valor Unit.: 35,28 Total Item: 4.410,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 2,88 **Total: 230,40** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: ROMA Modelo: 301 005

Descrição: PINCEL N° 2, POL.50MM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 6,66 Valor Unit.: 2,88 Total Item: 230,40

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 5,74 **Total: 574,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: ROMA Modelo: 301 007

Descrição: PINCEL N° 3, POL 76MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,06 Valor Unit.: 5,74 Total Item: 574,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 41,04 **Total: 2.052,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: ALPHA HIDROMETAIS Modelo: RGB001

Descrição: REGISTRO GAVETA 1.1/2 BRUTO LATAO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 89,46 Valor Unit.: 41,04 Total Item: 2.052,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 23,20 **Total: 928,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: ALPHA HIDROMETAIS Modelo: RPL001

Descrição: REGISTRO PRESSÃO 1/2 C/CANOPLA ACAB CROMADO SIMPLES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 61,76 Valor Unit.: 23,20 Total Item: 928,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 5,33 **Total: 319,80** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: ROMA Modelo: 290 23

Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,34 Valor Unit.: 5,33 Total Item: 319,80

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 1,73 **Total: 432,50** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PLUZIE Modelo: 3239

Descrição: TAMPA CEGA 4X2

Quantidade: 250 Val. Ref.: 8,90 Valor Unit.: 1,73 Total Item: 432,50

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 4,36 **Total: 959,20** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: PLUZIE Modelo: 4240

Descrição: TAMPA CEGA 4X4

Quantidade: 220 Val. Ref.: 4,70 Valor Unit.: 4,36 Total Item: 959,20



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 132	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 3,26	Total: 912,80
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: 3211	
Descrição: TOMADA EMBUTIR 2P + T UNIVERSAL 10A/250V C/PLACA				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 3,26	Total Item: 912,80	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 3,36	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: 3212	
Descrição: TOMADA EMBUTIR 2P + T UNIVERSAL 20A/ 250V C/PLACA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 11,41	Valor Unit.: 3,36	Total Item: 840,00	
MACROMMERCE LTDA		47.977.771/0001-05		25.578,90
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 67,00	Total: 3.350,00
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS	
Descrição: CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 1,5MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 240,32	Valor Unit.: 67,00	Total Item: 3.350,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 105,00	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS	
Descrição: CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 2,5MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 271,44	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 10.500,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 5,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 10A DIM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 15,34	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 300,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 5,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 20A DIM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 16,11	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 300,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 5,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 30A DIM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 23,09	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 300,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 5,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 10				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 9,81	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 300,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 20				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,97	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00	



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 5,00	Total: 250,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 32				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 1,00	Total: 500,00 ✓
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS	
Descrição: FIO DE COBRE ISOLADO PARALELO 2X0,75MM (02 CONDUTORES)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,40	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 500,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 1,40	Total: 420,00 ✓
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS	
Descrição: FIO DE COBRE ISOLADO PARALELO 2X1,5MM (02 CONDUTORES)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,14	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 420,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 2,30	Total: 690,00 ✓
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS	
Descrição: FIO DE COBRE ISOLADO PARALELO 2X2,5MM (02 CONDUTORES)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,24	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 690,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 4,80	Total: 480,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,23	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 480,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 19,90	Total: 1.990,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO ESGOTO 150MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,82	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 1.990,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 1,12	Total: 134,40 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,60	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 134,40	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 1,83	Total: 183,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO ESGOTO 50MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,64	Valor Unit.: 1,83	Total Item: 183,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 0,40	Total: 40,00 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO SOLD 25MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 40,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 1,40	Total: 140,00 ✓



MUNICIPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO SOLD 32MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,93	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 140,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 2,89	Total: 289,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO SOLD 50MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,94	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 289,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 3,45	Total: 1.207,50	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA BULBO LED 12W				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 10,41	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 1.207,50	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 3,69	Total: 1.291,50	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: LAMPADA BULBO LED 15W				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 14,74	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 1.291,50	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 5,31	Total: 1.858,50	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA BULBO LED 20W				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 19,56	Valor Unit.: 5,31	Total Item: 1.858,50	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 2,30	Total: 805,00	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA BULBO LED 9W				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 805,00	
DG SOLUTION INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA		37.902.157/0001-12	1.899,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 37,99	Total: 1.899,50	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: lukma	Modelo: lukma	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 100				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 75,90	Valor Unit.: 37,99	Total Item: 1.899,50	
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA		46.423.434/0001-03	393,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 1,31	Total: 393,00	✓
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO	
Descrição: FIO RÍGIDO, ISOLAÇÃO EM PVC 450/750V 1,5 MM FLEX				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,21	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 393,00	
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA		37.247.494/0001-13	3.893,10	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 389,31	Total: 3.893,10	✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WESCO	Modelo: WS3179	



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL 800w

Quantidade: 10

Val. Ref.: 401,25

Valor Unit.: 389,31

Total Item: 3.893,10

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA